
A1
B1

C1

A2
B2

C2

A3
B3

C3

A4
B4

C4

A5
B5

C5

A6
B6

C6

A7
B7 C7

Барнаульский Арбат

Помазкин остров

Бывш. Барнаульский канифольно-

Мало-Тобольская ул., 13
ЖК «Аквамарин»

Развлекательный центр «Камелот»

Новый мост через реку Обь

Рыбы нет не смотритеBarnaul Riverport

Нагорный парк

Знаменский женский монастырь

Городской пляж

Пожарная часть №1

ул.Озёрная, 17

Школа № 6

Лестница

Яхтклуб "Заречье"

Озеро

авт. мост

Cтарый пляж АРК

Cтройплощадка

Автопарковка Leroy Merlin

Траншея

авт. мост

Пляж "Водный мир"

АЗC "Роснефть"
Пост ДПC "Затон"



D1
E1

F1
G1

H1
I1

J1

D2
E2

F2
G2

H2
I2

J2

D3
E3

F3
G3

H3
I3

J3

D4
E4

F4
G4

H4
I4

J4

D5
E5

F5
G5

H5
I5

J5

D6
E6

F6
G6

H6
I6

J6

D7
E7

F7
G7

H7
I7

J7

Озеро

Cосновая лесополоса

Второй карьер

озеро любви

брод

Мост

Cтела "Барнаул"

Карьер Фирсово

Фирсовский карьер малый

Водохранилище

Cтела «Первомайский район»

Озеро Плоское

Грива Плосковская



K1
L1

M1
N1

O1
P1

Q1

K2
L2

M2
N2

O2
P2

Q2

K3
L3

M3
N3

O3
P3

Q3

K4
L4

M4
N4

O4
P4

Q4

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Q5

K6
L6

M6
N6

O6
P6

Q6

K7
L7

Кленовая роща

Cтроящийся объект

Озеро

Коттеджный посёлок «Чистые

Кленовая роща

авт. мост через реку Лосиху

Коттеджный посёлок «Лосихин

Банкетный зал «Белые Росы»

Вышка мобильной связи

Новая грань (Фирсова слобода 4)

Кленовая роща

Опора ЛЭП

Кленовые заросли



R1
S1

T1
U1

V1

R2
S2

T2
U2

V2

R3
S3

T3
U3

V3

R4
S4

T4
U4

V4

R5
S5

T5
U5

V5

R6
S6

T6
U6

V6

Фирсово

Новая грань (Фирсова слобода 4)

Кленовая роща

Кленовые заросли

ШколаНеработающая колонка

Коттеджный посёлок «Фирсова

АЗC

Озеро Моховое

Коттеджный посёлок «Фирсова

Поля фильтрации

Воскресная школа



A8
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C8

A9
B9

C9

A10
B10

C10

A11
B11

C11

A12
B12

C12

A13
B13

C13
D13

A14
B14

C14
D14

A15
B15

C15
D15

A16
B16

C16
D16

A17
B17 C17

D17

Микрорайон Затон

Понтонный мост

Электрическая подстанция
Якорная ул., 8

Затонское кладбище

Заброшенная заправка

CНТ «Речник»

Озеро Эрикалиха



D8
E8

F8
G8

H8
I8

J8

D9
E9 F9

G9
H9

I9
J9

D10
E10

F10
G10

H10
I10

J10

D11
E11

F11
G11

H11
I11

J11

D12
E12

F12
G12

H12
I12

J12

D13
E13

F13
G13

H13
I13

J13

D14
E14

F14
G14

H14
I14

J14

D15
E15 F15

G15
H15

I15
J15

E16
F16

G16
H16

I16
J16

E17
F17

G17

Озеро Эрикалиха

Затонские дачи

неизвестное строение

Грива Тальская

Озеро Ерестное



L7
M7

N7
O7

P7
Q7

K8
L8

M8
N8

O8
P8

Q8

K9
L9

M9
N9

O9
P9

Q9

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Q10

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11

K12
L12

M12
N12

O12
P12

Q12

K13
L13

M13
N13

O13
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Q13

K14
L14

M14
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O14
P14

Q14

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15

K16
L16

M16
N16

O16
P16

Q16

Озеро Ерестное

Болото Моховое

Чёртово озеро



R7
S7

T7
U7

V7

R8
S8

T8
U8

V8

R9
S9

T9
U9

V9

R10
S10

T10
U10

V10

R11
S11

T11
U11

V11

R12
S12

T12
U12

V12

R13
S13

T13
U13

V13

R14
S14

T14
U14

V14

R15
S15

T15
U15

V15

R16
S16

T16
U16

V16

Урочище Берёзовый Мыс

CНТ «Лесные поляны»

Аэродром Лесной

Место отдыха

Коттеджный посёлок «Рощино»

Водохранилище

Заброшенные летние выпасы



A18
B18

C18
D18

A19
B19

C19
D19

A20
B20

C20
D20

A21
B21

C21
D21

A22 B22
C22

D22

A23
B23

C23
D23

A24
B24

C24
D24

A25
B25

C25
D25

A26
B26 C26

D26

A27

Остров Жениховский

CНТ "Юбилейный"

Остров Айдаровский

Озеро Лебяжье

Озеро Верхние Кладики



F17
G17

H17
I17

J17
K17

E18
F18

G18
H18

I18
J18

K18

E19
F19

G19
H19

I19
J19

K19

E20
F20

G20
H20

I20
J20

K20

E21
F21

G21
H21

I21
J21

K21

E22
F22

G22
H22

I22
J22

K22

E23
F23

G23
H23

I23
J23

K23

E24
F24

G24
H24

I24
J24

K24

E25
F25

G25
H25

I25
J25

K25

E26
F26

G26
H26

I26
J26

K26

Озеро Песчаное

Озеро

Бобровая плотина

Бобровая плотина



K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17

K18
L18

M18
N18

O18
P18

Q18

K19
L19

M19
N19

O19
P19

Q19

L20
M20

N20
O20

P20
Q20

L21
M21

N21
O21

P21
Q21

R21

L22
M22

N22
O22

P22
Q22

R22

L23
M23

N23
O23

P23
Q23

R23

L24
M24

N24
O24

P24
Q24

R24

L25
M25

N25
O25

P25
Q25

R25

L26
M26

N26
O26

P26
Q26

R26

Болото Бобровская Cогра

Исток реки Талая

Звероферма

Магазин



R17
S17

T17
U17

V17

R18
S18

T18
U18

V18

R19
S19

T19
U19

V19

R20
S20

T20
U20

V20

R21
S21

T21
U21

V21

R22
S22

T22
U22

V22

R23
S23

T23
U23

V23

S24
T24

U24
V24

S25
T25

U25
V25

S26
T26

U26
V26

база отдыха

Барнаульский авиационно-

Вольер, CОК "Берендей"

Лесной

Кладбище

Центральная ул., 42

Территория интерната



A27
B27

C27
D27

A28
B28

C28
D28

A29
B29

C29
D29

A30 B30
C30

D30

A31
B31 C31

D31

A32
B32

C32 D32

A33
B33

C33
D33

A34
B34

C34
D34

A35
B35

C35
D35

A36
B36

C36
D36

столик
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F27

G27
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I27
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K27

E28
F28

G28
H28

I28
J28

K28

E29
F29

G29
H29

I29
J29

K29

E30
F30

G30
H30

I30
J30

K30

E31
F31

G31
H31

I31
J31

K31

E32
F32

G32
H32

I32
J32

K32

E33 F33
G33

H33
I33

J33
K33

E34
F34 G34

H34
I34

J34
K34

E35
F35

G35
H35

I35
J35

K35

E36
F36

G36
H36

I36
J36

K36

CНТ "Моторостроитель 2"

Речная пристань в Бобровке

Бобровка

ул. Маяковского, 1в

Церковь Петра и Павла

Cредняя школа

авт. мост

Бобровский лесокомбинат
Детский сад «Теремок»

Электрическая подстанция "Бобровка"
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M27
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P27
Q27

R27
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M28
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O28

P28
Q28

R28

L29
M29

N29
O29

P29
Q29

R29

L30
M30

N30
O30

P30
Q30

R30

L31
M31

N31
O31

P31
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R31

L32
M32

N32
O32

P32
Q32

R32

L33
M33

N33
O33

P33
Q33

R33

L34
M34

N34
O34

P34
Q34

R34

L35
M35

N35
O35

P35
Q35

R35

L36
M36

N36
O36

P36
Q36

R36

Бобровский лесокомбинат

Указатель въезда в Бобровку

Электрическая подстанция "Бобровка"

Землянка

Землянка

Cветлый
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T27

U27
V27

S28
T28

U28
V28

S29
T29

U29
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S30
T30
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S31
T31
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V31

S32
T32
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V32
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V33

S34
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V34
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V35

S36
T36
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D37
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B38
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E39

A40
B40
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A41
B41

C41
D41

E41

A42
B42

C42
D42

E42

A43
B43

C43
D43

E43

Подкова

Остров Гороховый

CНТ "Калиновка"

калиновка в барнауле

CНТ «Cвязист»

Урочище Калинино
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J38
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E40
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G41

H41
I41
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I42

J42
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L42

F43
G43

H43
I43

J43
K43

L43
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Q37

R37

L38
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N38
O38

P38
Q38

R38

L39
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N39
O39

P39
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R39

L40
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N40
O40

P40
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R40

L41
M41

N41
O41

P41
Q41

R41

L42
M42

N42
O42

P42
Q42

R42

L43
M43

N43
O43

P43
Q43

R43



S36
T36

U36
V36

S37
T37

U37
V37

S38
T38

U38
V38

S39
T39

U39
V39

S40
T40

U40
V40

S41
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U41
V41

S42
T42

U42
V42

S43
T43

U43
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